
Imprimerie nationale S.A. - Opérateur de services en application du décret n° 2015-886 du 15 juillet 2015

Société Anonyme au capital de 34 500 000€ - Siège social : 104 avenue du président KENNEDY 75016 PARIS

SIREN : 352.973.622 RCS PARIS - SIRET : 352.973.622.00181 - TVA Intracommunautaire : FR.08.352.973.622

Code APE : 1812.Z

06/08/2018

06/08/2018

18 2185 2057 1875 1808854936

FACTURE

RIPP RAYMOND

6  RUE SAINTE CECILE

67100 STRASBOURG

N° Dossier :

Date facture :

Date d'échéance :

N° :

Description Qté P.U. HT Montant HT

Certificat Qualité de l'Air 1 2,59 €

FACTURE ACQUITTEE par CB

EB-163-XZ

Pour toute information, contactez notre centre de gestion de 9h à 17h du lundi au vendredi - Tél. 0 800 97 00 33 (Service & appel gratuits) -
Courriel : contact@certificat-air.gouv.fr

EB-163-XZ

TVA SUR LES DEBITS

VIREMENTS FRANCE sur notre compte :

SOCIETE GENERALE PARIS

IBAN : FR76 3000 3030 1000 0201 9443 195
BIC : SOGEFRPP

1808854936

06/08/2018

18 2185 2057 1875

Montant de la facture : 3,62 €

N° Dossier :

Date :

Facture numéro :

Affranchissement 1 0,51 €

0.0 %

20.0 %

Total H.T. (EUR) Total TVA (EUR) Total T.T.C. (EUR)

2,59 €

0,51 €

2,59 €

0,51 €

0,52 €

0,00 €

3,11 €

0,51 €

3,62 €

Service de délivrance des Certificats Qualité de l'Air

(1)

(1)

(2)

(2)

pour

Le coupon ci-dessous justifie le classement du véhicule dans l'attente de la réception du Certificat Qualité de l'Air par courrier.
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

FRANCE


