

Service de délivrance des Certificats Qualité de l'Air

Imprimerie nationale S.A. - Opérateur de services en application du décret n° 2015-886 du 15 juillet 2015
Société Anonyme au capital de 34 500 000€ - Siège social : 104 avenue du président KENNEDY 75016 PARIS
SIREN : 352.973.622 RCS PARIS - SIRET : 352.973.622.00181 - TVA Intracommunautaire : FR.08.352.973.622
Code APE : 1812.Z



FACTURE

N° Dossier : 18 2185 2057 1875

N° : 1808854936

RIPP RAYMOND

Date facture : 06/08/2018

Date d'échéance : 06/08/2018

6 RUE SAINTE CECILE
67100 STRASBOURG
FRANCE

Description	Qté	P.U. HT	Montant HT
Certificat Qualité de l'Air	1	2,59 €	2,59 €
Affranchissement	1	0,51 €	0,51 €

FACTURE ACQUITTEE par CB
pour EB-163-XZ

	Total H.T. (EUR)	Total TVA (EUR)	Total T.T.C. (EUR)
(1) 20.0 %	2,59 €	0,52 €	3,11 €
(2) 0.0 %	0,51 €	0,00 €	0,51 €
3,62 €			

Facture numéro :	1808854936	VIREMENTS FRANCE sur notre compte :
Date :	06/08/2018	SOCIETE GENERALE PARIS
N° Dossier :	18 2185 2057 1875	IBAN : FR76 3000 3030 1000 0201 9443 195 BIC : SOGEFRPP
Montant de la facture :	3,62 €	TVA SUR LES DEBITS

Le coupon ci-dessous justifie le classement du véhicule dans l'attente de la réception du Certificat Qualité de l'Air par courrier.



EB-163-XZ